67227-40NBSH瓦特标 银底黑字
67227-40NBSH
技术要求：
1、标贴颜色为银底黑字，表面过胶耐温110℃
2、外部线框不印刷
3、表面不能有脏破缺等现象
LED 40W SMD 26-40V
220-240V~ 50/60Hz
88919     (2023/xx)
GLOBO Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184
 Sankt Peter AUSTRIA
67227-40NBSH
67227-40NBSH
XXXXXX (年/周)出货周期随订单号变更
4、所有标志高底不能矮于5mm 、垃圾桶标志不能矮于7mm 、所有字体高底不能矮于2mm
LED-MAX 40W 26-40V
220-240V~ 50/60Hz
1 110
2
3
4
、标贴颜色为白底黑字，表面过胶耐温 ℃
、外部现况不印刷
、表面不能有脏破缺等现象
、需能过机扫描
Frequency Bandwidth Maximal radiation
transmitting power
2412-2472MHz 10dBm
30
.0
0m
m
50.00mm
50.00mm
25
.00
mm
频段信息标贴67227-40NBSH
银底黑字
9 007371 446131